
     

         

    

5401

034470

ORIGINAL

30-71525814-1 021-436857-8

6 2022

15/07/2022

Cantidad de actividades declaradas : 1 de 1

SERVICIOS DE REPRESENTACIÓN E INTERMEDIACIÓN DE DEPORTISTAS PROFESIONALES0,00 4,50749003 0,00

0,00

807,00

807,00
51.840,44Saldo a favor del período 5/2022

0,00
450,10

0,00
0,00
0,00

0,00

51.484,00

JORGE RAUL BALBIS   CUIT o CUIL  20-14334093-8 en su carácter de PRESIDENTE ,

5401

0

{W"$Mg)}
5401 034470 0 8

Versión 5.00.06

OSIRIS
Nº Formulario

Declaración Jurada

Número verificadorImpuesto sobre los Ingresos Brutos

C.U.I.T: Nº DE INSCRIPCION 

CONDICION ANTE IVA:Apellido y Nombre o Razón Social :

ANTICIPO: AÑO:

Fecha de vencimiento:

Monto imponibleDescripciónCódigo Alícuota Impuesto determinadoFcodAct

SUBTOTAL

DIFERENCIA MINIMO

IMPUESTO DETERMINADO

Retenciones
Percepciones
Derecho de registro e inspecciónMENOS
Otros pagos
Crédito Fiscal

Saldo a favor de A.P.I.

Saldo a favor del Contribuyente

El que suscribe
declara bajo juramento que los datos consignados en la presente son correctos y completos y han sido cumplimentados a su
leal saber y entender. Reconoce que esto no significa pago definitivo en virtud de los intereses que pudieren corresponder.

Lugar y Fecha Firma

Importe Total a Pagar

Declaración Jurada

Reporte: rpfrmppi.rpt

PRO SPORTS S.A. Responsable inscripto


