

Declaración Jurada Impuesto sobre los Ingresos Brutos

OSIRIS
Nº Formulario
5401
Número verificador
034470

ORIGINAL						
C.U.I.T: 30-71525814-1	N° DE INSCRIPCION	DE INSCRIPCION 021-436857-8				
Apellido y Nombre o Razo	ón Social :		CONDICION ANTE IVA:			
PRO SPORTS S.A.			Responsable inscripto			
ANTICIPO: 6	AÑO: 2022					
Fecha de vencimiento:	15/07/2022					

Cantidad de actividades declaradas : 1 de 1

Código	FcodAct	Descripción		Monto imponible	Alícuota	Impuesto determinado
749003	SERVICIOS DE REPRESENTA	CIÓN E INTERMEDIACIÓ	N DE DEPORT	0,00	4,50	0,00
				SUBTOTAL		0,00
				RENCIA MINIM	0	807,00
				STO DETERMINA		807,00
	Saldo a favor del período 5/	2022				51.840,44
	Retenciones Percepciones					0,00 450,10
MENOS		ción				0,00
	Otros pagos					0,00
	Crédito Fiscal					0,00
			Salde	o a favor de A.P.	I.	0,00
			Saldo a fa	vor del Contrib	uyente	51.484,00

El que suscribe JORGE RAUL BALBIS CUIT o CUIL 20-14334093-8 en su carácter de PRESIDENTE, declara bajo juramento que los datos consignados en la presente son correctos y completos y han sido cumplimentados a su leal saber y entender. Reconoce que esto no significa pago definitivo en virtud de los intereses que pudieren corresponder.			
Lugar y Fecha	Firma		

5401	Importe Total a Pagar
Declaración Jurada	0



5401 034470 0 8

Reporte: rpfrmppi.rpt Versión 5.00.06